

शिक्षकों की आवश्यकता

सत्र 2023-2024 बालवाटिका-3

के लिए आवश्यकता एवं रिक्तियों के अनुसार पूर्णतः अनुबंध के आधार पर पूर्व-प्राथमिक शिक्षक पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। चयन प्रक्रिया वाक इन इंटरव्यू के आधार पर होगी। इच्छुक अभ्यर्थी दिनांक 13/07/2023 को प्रातः 10:00 बजे व्यक्तिशः सभी शैक्षिक दस्तावेजों एवं अनुभव प्रमाण पत्र सहित साक्षात्कार के लिए विद्यालय में पधारें। शैक्षिक योग्यता/भर्ती नियम एवं अन्य जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://no3srinagarbsf.kvs.ac.in/> or <https://kvsangathan.nic.in/> का अवलोकन करें।

प्रभारी प्राचार्य

REQUIREMENT FOR PART TIME / CONTRACTUAL TEACHERS

As per the requirement and vacancies for the session Balvatika-3(2023-2024), applications are invited for the posts of Pre-Primary teachers on purely contractual basis. The selection process will be based on Walk in Interview. Interested candidates should personally come to the school for interview on 13/07/2023 at 10:00 am along with all educational documents and experience certificates. Visit the school's website <https://no3srinagarbsf.kvs.ac.in/> or <https://kvsangathan.nic.in/> for educational qualification/recruitment rules and other information.

I/C Principal